
2025 - CHAMPIONNAT DES CLUBS VETERANS 
Réservé aux joueurs ayant plus de 60 ans ou 60 ans dans l’année 

 

NOM DU CLUB : ………………………………………………………………………………….  N°…………………. 

Les clubs désireux de participer au CDC vétéran devront s’engager à recevoir, faute de quoi ils ne 
pourront s’inscrire. 

Quel que soit le niveau, si une équipe ne souhaite pas se réinscrire, elle n’a plus d’existence et son club 
ne pourra réinscrire une équipe que dans la plus petite division de son CDC. 

Vous trouverez ci-dessous la liste de vos équipes engagées dans les divisions du CDC vétéran 2025, en fonction des 
descentes et montées occasionnées lors du championnat 2024. 

Si vous les conservez veuillez cocher d’une croix la ou les cases de votre club dans les listes ci-dessous. 
  Si vous les supprimez mettre un N dans la ou les cases de votre club dans les listes ci-dessous. 
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EQUIPE du CDC … 
NOM du responsable 
:………………………………………………………….. 

N° téléphone portable :  

...…./…..../…..../…..../….... 

Mail responsable équipe ou club : 

………………………………………………………………
… 

Vous souhaitez engager de 

nouvelles équipes dans le CDC5 ou 

le CDC Promotion (E) 

Cocher le Nombre dans la case 

 

EQUIPE du CDC … 
NOM du responsable 
:………………………………………………………….. 

N° téléphone portable :  

...…./…..../…..../…..../….... 

Mail responsable équipe ou club : 

………………………………………………………………
… 

EQUIPE du CDC … 
NOM du responsable 
:………………………………………………………….. 

N° téléphone portable :  

...…./…..../…..../…..../….... 

Mail responsable équipe ou club : 

……………………………………………………………
…… 

1 111 BIBE CAPEYRON

2 112 BOULE CANEJANAISE

3 113 BOULE GRADIGNANAISE

4 135 US TALENCE PETANQUE

5 206A CASSY LOISIRS PETANQUE (A)

6 206B CASSY LOISIRS PETANQUE (B)

7 207 BOULE SAUMOSSOISE

8 211 PETANQUE OCEANE

9 324 ARCACHON BOULES

10 603 US BLASIMON PETANQUE

11 639 A B DIONYSIENNE

12 642 ST SEURIN PETANQUE CLUB

13 706 AS BEAUTIRAN PETANQUE

14 707 PETANQUE BOUTOCAISE

15 729 PETANQUE MARTILLACAISE

16 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES

17 814 SAM  LESPARRE

18 816 BOULE SAINT AUBINOISE

19 819 PETANQUE ST MEDARDAISE

20 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

21 908 C M O BASSENS

22 942 A P LORMONTAISE

23 312A PETANQUE GUJANAISE (A)

24 312B PETANQUE GUJANAISE (B)

CDC 1° DIVISION

1 101 AB LEOGNAN

2 106 AP GAZINET

3 112A BOULE CANEJANAISE (A)

4 112B BOULE CANEJANAISE (B)

5 118 PETANQUE CLUB DES TROIS

6 131 PIGNADA PET. D'ORNON

7 202 BOULE FERRET CAPIENNE

8 207 BOULE SAUMOSSOISE

9 308 BOULE DU LAC

10 311 PETANQUE LA BARBOTIERE

11 316 PETANQUE DU PIN

12 324 ARCACHON BOULES

13 402 STADE BLAYAIS PETANQUE

14 419 BIBE BAYONNAIS

15 604A BOULE D'OR CASTILLON (A)

16 604B BOULE D'OR CASTILLON (B)

17 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN

18 717 BIBE GIRONDAIS

19 731 AMIS PETANQUE MONGAUZY

20 767 ENT. PET. LA BREDE - ST SELVE

21 805 BOULE CAYCHACAISE

22 913 A P CENON COLLINES

23 928 ST CAPRAIS SP PETANQUE

24 935 ESP POMPIGNAC PETANQUE

CDC 2° DIVISION

1 106 AP GAZINET

2 111 BIBE CAPEYRON

3 131 PIGNADA PET. D'ORNON

4 135 US TALENCE PETANQUE

5 206 CASSY LOISIRS PETANQUE

6 211 PETANQUE OCEANE

7 310 PETANQUE MEYRANNAISE

8 315 PETANQUE BOIENNE

9 316 PETANQUE DU PIN

10 320 BOULE HAUREUILS BARPAISE

11 401A AUBIE PETANQUE CLUB (A)

12 401B AUBIE PETANQUE CLUB (B)

13 609 PET MONTAGNE ST GEORGES

14 639 A B DIONYSIENNE

15 704A PETANQUE BAZADAISE (A)

16 704B PETANQUE BAZADAISE (B)

17 714 BOULE CERONNAISE

18 739 CLUB PET. ST.MEDARD D'EYRANS

19 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES

20 805 BOULE CAYCHACAISE

21 816 BOULE SAINT AUBINOISE

22 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

23 908A C M O BASSENS (A)

24 908B C M O BASSENS (B)

CDC 3° DIVISION

1 106 AP GAZINET

2 111 BIBE CAPEYRON

3 112 BOULE CANEJANAISE

4 113 BOULE GRADIGNANAISE

5 118 PETANQUE CLUB DES TROIS

6 125 PETANQUE CADAUJACAISE

7 132 SPORT ATHL. MERIGNACAIS

8 206 CASSY LOISIRS PETANQUE

9 211 PETANQUE OCEANE

10 311 PETANQUE LA BARBOTIERE

11 324 ARCACHON BOULES

12 402 STADE BLAYAIS PETANQUE

13 406 PETANQUE CUBZACAISE

14 419 BIBE BAYONNAIS

15 427 LA PETANQUE SOUDIACAISE

16 603 US BLASIMON PETANQUE

17 609 PET MONTAGNE ST GEORGES

18 714 BOULE CERONNAISE

19 725 PETANQUE LOUPIACAISE

20 729 PETANQUE MARTILLACAISE

21 747 SAUTERNES SPORT PETANQUE

22 767 PETANQUE BREDOISE

23 933 PETANQUE TRESSOISE

24 935 ESP POMPIGNAC PETANQUE

CDC 4° Division



 
           
 
 
 

        

  
 
                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Renvoyer le document accompagné du règlement : 30 € par équipe 
1 seul chèque par Club  

 

ATTENTION : DATE LIMITE D’INSCRIPTION – 15 FEVRIER 2025 
Pour plus de renseignements, appeler le 06.64.94.57.63 

EQUIPE du CDC … 
NOM du responsable 
:………………………………………………………….. 
N° téléphone portable :  

...…./…..../…..../…..../….... 

Mail responsable équipe ou club : 

…………………………………………………………… 

EQUIPE du CDC … 
NOM du responsable 
:………………………………………………………….. 
N° téléphone portable :  

...…./…..../…..../…..../….... 

Mail responsable équipe ou club : 

…………………………………………………………… 

EQUIPE du CDC … 
NOM du responsable 
:………………………………………………………….. 
N° téléphone portable :  

...…./…..../…..../…..../….... 

Mail responsable équipe ou club : 

…………………………………………………………… 

1 120 C R A B

2 135 US TALENCE PETANQUE

3 201 PETANQUE ARESIENNE

4 206 CASSY LOISIRS PETANQUE

5 208 PETANQUE AUDENGEOISE

6 509 CB ALBERT 1ER

7 540 STADE BORDELAIS ASPTT

8 609 PET MONTAGNE ST GEORGES

9 614 LA BOULE MOULIETOISE

10 639 A B DIONYSIENNE

11 715 BOULE FONTESIENNE

12 730 MORIZES BIBE

13 731 AMIS PETANQUE MONGAUZY

14 739 CLUB PET. ST MEDARD D'EYRANS

15 742 PETANQUE SP AURILLAC

16 751 CAP AYGUEMORTES PETANQUE

17 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES

18 814 SAM  LESPARRE

19 816 BOULE SAINT AUBINOISE

20 819 PETANQUE ST MEDARDAISE

21 902 CLUB AMBESIEN PETANQUE

22 911 ST CAMBLANAIS PETANQUE

23 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC

24 935 ESP POMPIGNAC PETANQUE

CDC Promotion (A)
1 120 C R A B

2 124 PETANQUE BOUSCATAISE

3 135 US TALENCE PETANQUE

4 203 PETANQUE PORGEAISE

5 206 CASSY LOISIRS PETANQUE

6 211 PETANQUE OCEANE

7 304A AST PETANQUE TESTERINE (A)

8 304B AST PETANQUE TESTERINE (B)

9 310 PET. MEYRANNAISE

10 311 PETANQUE LA BARBOTIERE

11 316 PETANQUE DU PIN

12 323 LA BOULE D'HOSTENS

13 401 AUBIE PETANQUE CLUB

14 411 PETANQUE ST GERMANAISE

15 426 LA PETANQUE MARCENAISIENNE

16 536 ASPOM BOULES

17 748 PET DOREE SAUVETERRIENNE

18 760 BOULE PRECHACAISE

19 826 PET CLUB DE LA JALLE

20 830 AJT PET. LE TAILLAN

21 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

22 928 ST CAPRAIS SP PETANQUE

23 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC

24 943 PETANQUE ST EULALIENNE

CDC Promotion (B)
1 132 SPORT ATHL. MERIGNACAIS

2 135 US TALENCE PETANQUE

3 208A PETANQUE AUDENGEOISE (A)

4 208B PETANQUE AUDENGEOISE (B)

5 308 BOULE DU LAC

6 312A PETANQUE GUJANAISE (A)

7 312B PETANQUE GUJANAISE (B)

8 320 BOULE HAUREUILS BARPAISE

9 537 ASCEE PETANQUE

10 608 SC MONSEGUR PETANQUE

11 610 C S PETANQUE PUISSEGUIN

12 639 A B DIONYSIENNE

13 642 ST SEURIN PETANQUE CLUB

14 709 PETANQUE CADILLACAISE

15 715 BOULE FONTESIENNE

16 739 STADE ST MEDARDAIS

17 742 PETANQUE SP AURILLAC

18 804 PETANQUE CLUB DE BRUGES

19 819 PETANQUE ST MEDARDAISE

20 820 A B DE LA SABOTERIE

21 910 PETANQUE BOULIACAISE

22 911 ST CAMBLANAIS PETANQUE

23 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC

24 939 PETANQUE ARTIGUAISE

CDC PROMOTION C

1 112 BOULE CANEJANAISE

2 115 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS

3 201 PETANQUE ARESIENNE

4 203 PETANQUE PORGEAISE

5 310 PETANQUE MEYRANNAISE

6 311 PETANQUE LA BARBOTIERE

7 316 PETANQUE DU PIN

8 323 LA BOULE D'HOSTENS

9 411 PETANQUE ST GERMANAISE

10 508 CLUB PETANQUE GRAND PARC

11 540 STADE BORDELAIS ASPTT

12 620 STADE FOYEN PETANQUE

13 710 PETANQUE CAPIANAISE

14 726 PETANQUE NIZANNAISE

15 731 AMIS PETANQUE MONGAUZY

16 750 ST MICHEL SPORT BOULES

17 819 PETANQUE ST MEDARDAISE

18 820 A B DE LA SABOTERIE

19 830 AJT PETANQUE LE TAILLAN

20 832 BOULE VENDAYS MONTALIVET

21 913 A P CENON COLLINES

22 938 PETANQUE IZONNAISE

23 942 A P LORMONTAISE

24 944 C.M. FLOIRAC SEC. PET.

CDC Promotion (D)
1 124 PETANQUE BOUSCATAISE

2 208 PETANQUE AUDENGEOISE

3 209 CASH SECTION PETANQUE

4 315 PETANQUE BOIENNE

5 401 AUBIE PETANQUE CLUB

6 423 BAYAS PETANQUE

7 614 LA BOULE MOULIETOISE

8 717 BIBE GIRONDAIS

9 726 PETANQUE NIZANNAISE

10 739 CLUB PET. ST MEDARD D'EYRANS

11 829A LA BOULE SOULACAISE (A)

12 829B LA BOULE SOULACAISE (B)

13 830 AJT PETANQUE LE TAILLAN

14 928 ST CAPRAIS SP PETANQUE

15 932 PET ST SULPICE CAMEYRAC

16 933 PETANQUE TRESSOISE

CDC Promotion (E)


